

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 193069_Dodatek1
Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

JKSO:
Místo: Halenkov

CC-CZ:
Datum: 30.09.2019

Objednavatel:
Obec Halenkov

IČ: 00303763
DIČ: CZ00303763

Zhotovitel:
REPONT s.r.o.

IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Baroš

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 207 019.39
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 1 207 019.39

DPH základní	21.00%	ze	1 207 019.39	253 474.07
snížená	15.00%	ze	0.00	0.00

Cena s DPH v CZK 1 460 493.46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

OBEC HALENKOV
Halenkov 655
756 03 Halenkov
IČO:00303763

REPONT
REPONT s.r.o.
sídlo firmy
v ulici 1147/19, 91 01 Lipník nad Bečvou
IČO: 26863057 DIČ: CZ26863057

Datum a podpis: 30.9.2019

Razítko

Datum a podpis: 30.9.19

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 193069_Dodatek1

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Baroš

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 207 019.39	1 460 493.46
01	Oprava MK Břežítá	358 630.48	433 942.88
02	Oprava MK Lušová k Šulákům	357 088.08	432 076.58
02.1	Oprava MK Lušová - Kramoliš	21 375.00	25 863.75
02.2	Oprava MK Lušová - Kotrla	62 650.00	75 806.50
02.3	Oprava MK Lušová - Andrýsek	69 150.00	83 671.50
05	Oprava MK ke Ščůlkům	338 125.83	409 132.25
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0.00	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 207 019.39	1 460 493.46

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Objekt: 01 - Oprava MK Břežítá

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							358 630.48
HSV - Práce a dodávky HSV							358 630.48
5 - Komunikace							346 313.00
1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	734.000	42.00	30 828.00
2	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06	m2	535.000	56.00	29 960.00
3	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 269.000	131.00	166 239.00
4	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 269.000	48.00	60 912.00
5	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 269.000	46.00	58 374.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							6 650.00
6	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	3.500	1 900.00	6 650.00
99 - Přesun hmot							5 667.48
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živичným	t	96.059	59.00	5 667.48

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Objekt: 02 - Oprava MK Lušová k Šulákům

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							357 088.08
HSV - Práce a dodávky HSV							357 088.08
5 - Komunikace							339 357.00
1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	1 271.000	42.00	53 382.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	1 271.000	131.00	166 501.00
3	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 271.000	48.00	61 008.00
4	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	1 271.000	46.00	58 466.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							13 300.00
5	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	7.000	1 900.00	13 300.00
99 - Přesun hmot							4 431.08
6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	75.103	59.00	4 431.08

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Objekt: 02.1 - Oprava MK Lušová - Kramoliš

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							21 375.00
HSV - Práce a dodávky HSV							21 375.00
5 - Komunikace							21 375.00
1	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	95.000	131.00	12 445.00
2	K	573411115	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	95.000	48.00	4 560.00
3	K	573411114	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	95.000	46.00	4 370.00

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Objekt: 02.2 - Oprava MK Lušová - Kotrla

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							62 650.00
HSV - Práce a dodávky HSV							62 650.00
1 - Zemní práce							5 600.00
1	K	181102302	Úprava pláňe v se zhutněním	m2	224.000	25.00	5 600.00
5 - Komunikace							50 400.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	224.000	131.00	29 344.00
3	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	224.000	48.00	10 752.00
4	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	224.000	46.00	10 304.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							6 650.00
5	K	93516	D+M odvodňovacího žiabu ocelového š. do 100mm	m	3.500	1 900.00	6 650.00

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Objekt: 02.3 - Oprava MK Lušová - Andrýsek

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							69 150.00
HSV - Práce a dodávky HSV							69 150.00
1 - Zemní práce							6 250.00
1	K	181102302	Úprava pláňe v se zhutněním	m2	250.000	25.00	6 250.00
5 - Komunikace							56 250.00
2	K	574541111	Penetrační makadam jemný PMJ tl 50 mm	m2	250.000	131.00	32 750.00
3	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	250.000	48.00	12 000.00
4	K	573411114	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,5 kg/m2	m2	250.000	46.00	11 500.00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							6 650.00
5	K	93516	D+M odvodňovacího žlabu ocelového š. do 100mm	m	3.500	1 900.00	6 650.00

ROZPOČET

Stavba: Oprava místních komunikací v obci Halenkov

Objekt: 05 - Oprava MK ke Ščůlkům

Místo: Halenkov

Datum: 30.09.2019

Objednavatel: Obec Halenkov

Projektant:

Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Baroš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							338 125.83
HSV - Práce a dodávky HSV							338 125.83
5 - Komunikace							317 669.00
1	K	566201111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,04	m2	230.000	40.00	9 200.00
2	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného a asfaltového recyklátu do 0,10 m3/m2	m2	1 371.000	80.00	109 680.00
3	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	14.100	3 500.00	49 350.00
4	K	571906111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 30 kg/m2	m2	1 371.000	17.00	23 307.00
5	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	1 371.000	30.00	41 130.00
6	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2	m2	1 371.000	14.00	19 194.00
7	K	573411115	Nátěr živičný uzavírací nebo udržovací s posypem z asfaltu v množství 1,8 kg/m2	m2	1 371.000	48.00	65 808.00
99 - Přesun hmot							20 456.83
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	346.726	59.00	20 456.83